
BATERIAS 19/05/2024

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

THE KART  10:45

TREINO CLASSIFICATÓRIO
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/05/2024 14:48:08
MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

SUPERKART
POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

68,031491 LUIZ FERNANDO BATMAN 1 1 MG01:00.855 --- ---

68,021532 FERNANDO SEGATTO 1 1 MG01:00.863 00:00.008 00:00.008
67,981313 ROGERIO FERRUM 1 1 MG01:00.897 00:00.042 00:00.034
67,871104 DIEGO CORREIA MARTINS 1 1 MG01:00.997 00:00.142 00:00.100
67,841415 JOAO PAULO DE SOUZA LOTT CAMARA1 1 MG01:01.030 00:00.175 00:00.033
67,821446 MARCELO AUGUSTO SOUZA 1 1 MG01:01.040 00:00.185 00:00.010
67,821327 FERNANDO LUIZ MARTINS 1 1 MG01:01.043 00:00.188 00:00.003
67,741088 LEO BASTOS . 1 1 MG01:01.117 00:00.262 00:00.074
67,701079 GUILHERME AMORIM FERNANDES ROTHEIA1 1 MG01:01.151 00:00.296 00:00.034
67,5514310 JOSE LUIZ COSTA COELHO JUNIOR 1 1 MG01:01.284 00:00.429 00:00.133
67,2411511 JOSÉ RIBEIRO FILHO 1 1 MG01:01.569 00:00.714 00:00.285
67,2414212 RAFAEL TEIXEIRA 1 1 MG01:01.575 00:00.720 00:00.006
67,2312113 FELIPE BITENCOURT FAGUNDES CARVALHO1 1 MG01:01.576 00:00.721 00:00.001
67,1811114 LAZARO OLIVEIRA 1 1 MG01:01.626 00:00.771 00:00.050
66,9312915 THIAGO OLIVEIRA 1 1 MG01:01.856 00:01.001 00:00.230
66,9011816 MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALVES1 1 MG01:01.888 00:01.033 00:00.032
66,7715917 GUILHERME MORELLI 1 1 MG01:02.001 00:01.146 00:00.113
66,7513518 JOANES PEIXOTO 1 1 MG01:02.019 00:01.164 00:00.018
66,7312619 EDMAR DA SILVA FREITAS 1 1 MG01:02.046 00:01.191 00:00.027
66,5914620 FABIANO OLIVEIRA 1 1 MG01:02.170 00:01.315 00:00.124

MELHOR VOLTA: LUIZ FERNANDO BATMAN (01:00.855 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER
DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS
VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 
VOLTA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTÓDROMO RBC RACING
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